
คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
ที ่ ๓๘๓ /๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานกิจกรรมสัปดาห์วิทยาศาสตร์ 
ตามโครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพผู้เรียนทางด้านวิทยาศาสตร์ 

……………………………………………………………………. 

       ดว้ยกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี บูรณาการกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
ดำเนินการจัดงานกิจกรรมสัปดาห์วิทยาศาสตร์ ตามโครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพผู้เรียนทางด้าน
วิทยาศาสตร์ ระหว่างวันที่ ๒๔ กรกฎาคม - ๘ สิงหาคม ๒๕๖๖ มีวัตถุประสงคเ์พ่ือพัฒนาและเสริมสร้าง
ศักยภาพผู้เรียนด้านวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี คณิตศาสตร์ ทั้งด้านสติปัญญาและคุณธรรมจริยธรรม ให้เป็นผู้
ที่มีความรู้และทักษะในศตวรรษที่ ๒๑ เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  

อาศัยอำนาจตามกฎหมายว่าด้วย ระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ มาตรา ๓๙ วรรคหนึ่ง  
เรื่อง การมอบอำนาจการบังคับบัญชาข้าราชการและลูกจ้าง จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
ปฏิบัติหน้าที่ ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
๑.๑ นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง 
๑.๒ นายจิตรภณ  ชมภู ่
๑.๓ นางดวงตะวัน  นามา 
๑.๔ นางทาริกา  วงศ์แก้ว 
๑.๕ นายวิษรุตต์  เมืองทา 
๑.๖ นายนิมิตร  ตันติวโรดม 
๑.๗ นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา 
๑.๘ นางวนิดา  สารสิทธิ ์
๑.๙ นายยุทธนา  นาอุดม 
๑.๑๐ นางกัญญา  หมื่นชนะ 
๑.๑๑ นายศุภชัย  อานพรหม 
๑.๑๒ นางอรวรรณ  อานพรหม 
๑.๑๓ นายนิกร  หล้าน้อย 
๑.๑๔ นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร 

ผู้อำนวยการสถานศึกษา 
รองผู้อำนวยการสถานศึกษา 
รองผู้อำนวยการสถานศึกษา 
รองผู้อำนวยการสถานศึกษา 
รองผู้อำนวยการสถานศึกษา 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียน 
คร ู
คร ู
คร ู

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

           มีหน้าที่  ให้คำปรึกษา แนะนำ ควบคุม กำกับ ติดตาม และอำนวยการการดำเนินงานสัปดาห์
วิทยาศาสตร์ให้เกิดความเรียบร้อย 

/๒.คณะกรรมการ…. 



๒. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินงาน ประกอบด้วย 
    ๒.๑ คณะครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประกอบด้วย 

๒.๑.๑ นางอรวรรณ  อานพรหม 
๒.๑.๒ นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร  
๒.๑.๓ นางกรทิพย์  มาอยู่วัง   
๒.๑.๔ นางดวงจันทร์  สิงห์โสภา 
๒.๑.๕ นางสาวจิตรวดี  ภักดสีาร  
๒.๑.๖ นายธวัฒน์ชัย  แก้วเมืองปัก     
๒.๑.๗ นางสาวกิยามนต์ บุตรตรีสาน  
๒.๑.๘ นางวีรนุช  ทองน้อย 
๒.๑.๙ นายนะรงค์  ทองน้อย 
๒.๑.๑๐ นางสายชล  พลสีดา 
๒.๑.๑๑ นางเนตรนภา  แสงกล้า  
๒.๑.๑๒ นายพิชญุตม์  เทียนเที่ยง   
๒.๑.๑๓ นายนิกร  หล้าน้อย 
๒.๑.๑๔ นายราชัย  แก้วยศ 
๒.๑.๑๕ นางกรรณิกา เหลืองชัยพัฒนา 
๒.๑.๑๖ นางสาววลัยพร นาคธรรมชาติ 
๒.๑.๑๗ นางสาวสุภาภรณ์ กรณ์แก้ว    
๒.๑.๑๘ นายนรเศรษฐ์  แก้วขาว 
๒.๑.๑๙ นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์    
๒.๑.๒๐ นางสาวรุ่งทิวา  รุ่งโรจน์ 
๒.๑.๒๑ นายนพดล  พลกลาง 
๒.๑.๒๒ นางสาวพิมพ์พจี  สิงห์เส     
๒.๑.๒๓ นางสาวศิริวรรณ ศิริสุขประเสริฐ 
๒.๑.๒๔  นายชัยชนะ  ทองมา 
๒.๑.๒๕   นางสกุลยา  พรมเท้า        

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
ครูผู้ช่วย 
ครูผู้ช่วย 
ครูผู้ช่วย 
ครูอัตราจ้าง 
ครู 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที ่๑) จัดนิทรรศการและการแข่งขันด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
       ๒) ดำเนินการจัดกิจกรรมสัปดาห์วิทยาศาสตร์ให้เรียบร้อยบรรลุตามเป้าหมาย 

 ๒.๒ คณะครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ ประกอบด้วย 
๒.๒.๑  นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า    
๒.๒.๒  นายอนุรักษ์   เพชรไทย 
๒.๒.๓  นางสาววิยดา  ขุนพรหม 
๒.๒.๔  นายนิมิตร  ตันติวโรดม 
๒.๒.๕  นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน 
๒.๒.๖  นายบัณฑิต   พวงดอกไม้ 
๒.๒.๗  นายเฉลิมชัย  พันแนบ 
๒.๒.๘  นายเฉลิมพร  แสงกล้า 

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู

ประธานกรรมการ 
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 

 /๒.๒.๙  นางสาวชลดา…. 



 
 

๒.๒.๙  นางสาวชลลดา  จันทะอักษร     
๒.๒.๑๐  นางสาวหัชชพร  อนิทร์รจนา  
๒.๒.๑๑  นางสาวศศิธร  ทองหล่อ 

คร ู
คร ู
คร ู

กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

            มีหน้าที ่๑) จัดนิทรรศการและการแข่งขันด้านคณิตศาสตร์ 
                       ๒) ดำเนินการจัดกิจกรรมสัปดาห์วิทยาศาสตร์ให้เรียบร้อยบรรลุตามเป้าหมาย  
๓. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ ประกอบด้วย 

๓.๑  นายราชัย  แก้วยศ 
๓.๒  นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร 
๓.๓  นายนิกร หล้าน้อย 
๓.๔  นางสาวสภุาภรณ์  กรณ์แก้ว    

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

      มีหน้าที ่ประชาสัมพันธ์รายละเอียด กำหนดการของงานสัปดาห์วิทยาศาสตร์ 
๔. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ ประกอบด้วย 

๔.๑  นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา 
๔.๒  นายนิกร  หล้าน้อย 
๔.๓  นายมานะ บุญเกิด 
๔.๔  นายนะรงค์  ทองน้อย 
๔.๕  นายพิชญุตม์  เทียนเที่ยง 
๔.๖  นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์   
๔.๗  นายนพดล  พลกลาง 
๔.๘  นายชัยชนะ  ทองมา 
๔.๙  พนักงานและลูกจ้างทุกคน 
๔.๑๐ นายนิรุตต์  มูลส ี
๔.๑๑ นายจิรวัฒน์ รัตนเทพบัญชากุล  

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
ครูผู้ช่วย 
ครูอัตราจ้าง 
ลูกจ้างชั่วคราว 
คร ู
คร ู

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและเลขานุการ 

    มีหน้าที ่ จัดสถานทีก่ิจกรรมสัปดาห์วิทยาศาสตร์ที่ห้องประชุมพราวภัสสร  
๕. คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร พิธีการ ประกอบด้วย 

๕.๑  นางกรรณิกา  เหลืองชัยพัฒนา   
๕.๒  นางสกุลยา พรมเท้า 
๕.๓  นางสาวรุ่งทิวา รุ่งโรจน ์     
๕.๔  นางสาวศิริวรรณ ศิริสุขประเสริฐ      

คร ู
คร ู
คร ู
ครูผู้ช่วย 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

    มีหน้าที ่ลำดับพิธีการและเป็นพิธีกรดำเนินการให้เป็นไปตามกำหนดการ 
๖. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำเกียรติบัตร ประกอบด้วย 

๖.๑  นายนิกร  หล้าน้อย  
๖.๒  นายราชัย  แก้วยศ          
๖.๓  นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์ 
๖.๔  นางสาวสภุาภรณ์  กรณ์แก้ว  
๖.๕  นางกรรณิกา  เหลืองชัยพัฒนา                  
๖.๖  นายนพดล  พลกลาง        
๖.๗  นายชัยชนะ  ทองมา                

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
ครูผู้ช่วย 
ครูอัตราจ้าง 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

    มีหน้าที ่จัดทำเกียรติบัตรให้นักเรียนวิทยากรและนักเรียนผู้เข้าแข่งขันทุกคน 
/๗. คณะกรรมการ…. 



 
๗. คณะกรรมการฝ่ายสวัสดิการ ประกอบด้วย 

๗.๑  นางดวงจันทร์  สิงห์โสภา       
๗.๒  นางสายชล  พลสีดา 
๗.๓  นางวีรนุช  ทองน้อย 
๗.๔  นางสาวรุ่งทิวา รุ่งโรจน ์
๗.๕  นางสาวศิริวรรณ ศิริสุขประเสริฐ      
๗.๖ นางสาวพิมพ์พจี  สิงห์เส     

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
ครผูู้ช่วย 
ครูผู้ช่วย 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและเลขานุการ 

     มีหน้าที ่จดัสวัสดิการให้แก่ผู้มาร่วมงานกิจกรรมสัปดาห์วิทยาศาสตร์ในวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๖   
ณ ห้องประชุมพราวภัสสร 
๘. คณะกรรมการจัดนิทรรศการวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประกอบด้วย 

๘.๑ นางอรวรรณ  อานพรหม 
๘.๒ นางดวงจันทร์  สิงห์โสภา 
๘.๓ นางสาวรุ่งทิวา  รุ่งโรจน์ 
๘.๔ นางสาวศิริวรรณ ศิริสุขประเสริฐ      
๘.๕ นางวีรนุช  ทองน้อย 
๘.๖ นายพิชญุตม์  เทียนเที่ยง 
๘.๗ นางกรทิพย์  มาอยู่วัง 
๘.๘ นางสกุลยา  พรมเท้า 
๘.๙ นางสาวจิตรวดี  ภักดีสาร 
๘.๑๐ นายนะรงค์  ทองน้อย 
๘.๑๑ นางสายชล  พลสีดา 
๘.๑๒ นางเนตรนภา  แสงกลา้ 
๘.๑๓ นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดฤีทธิ์   
๘.๑๔ นางสาวสภุาภรณ์ กรณ์แก้ว 
๘.๑๕ นางสาวออมทิพย์ ภัสรางกูร 
๘.๑๖ นางสาวพิมพ์พจี สิงห์เส 

คร ู
คร ู
คร ู
ครผูู้ช่วย 
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
ครผูู้ช่วย 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

      มีหน้าที ่ดำเนินการออกแบบและจัดฐานนิทรรศการให้ความรู้ทางวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี ณ ห้องประชุม
พราวภัสสร ในวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๖ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
๙. กิจกรรมการแข่งขันทางวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
     ๙.๑ การแข่งขันตอบปัญหาทางวิทยาศาสตร์  แยกตามระดับชั้น ม.๑, ม.๒ และ ม.๓ ประกอบด้วย 

๙.๑.๑  นางดวงจันทร์  สิงห์โสภา     
๙.๑.๒  นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร  
๙.๑.๓  นางสายชล  พลสีดา      
๙.๑.๔  นางกรทิพย์ มาอยู่วัง 
๙.๑.๕  นางสาวรุ่งทิวา รุ่งโรจน์ 

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

           มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินการตอบปัญหาทางวิทยาศาสตร์ แยกตามระดับชั้น ม.๑, ม.๒  
และ ม.๓   
 

 
/๙.๒ การแข่งขัน…. 

 



 
      ๙.๒ การแข่งขันตอบปัญหาโลกและดาราศาสตร์ ประกอบด้วย 

๙.๒.๑  นางอรวรรณ  อานพรหม 
๙.๒.๒  นางกรทิพย์ มาอยู่วัง  
๙.๒.๓  นางสาวกิยามนต์ บุตรตรีสาน
๙.๒.๔  นางสาวพิมพ์พจี สิงห์เส  

คร ู
คร ู
คร ู
ครผูู้ช่วย 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

           มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินการตอบปัญหาโลกและดาราศาสตร์ แยกตามระดับชั้น ม.๔, ม.๕ 
และ ม.๖ 
       ๙.๓ การแข่งขันตอบปัญหาชีววิทยา ประกอบด้วย 

๙.๓.๑  นางอรวรรณ อานพรหม 
๙.๓.๒  นางสาวออมทิพย์ ภัสรางกูร 
๙.๓.3  นางสาวพิมพ์พจี สิงห์เส 
๙.๓.4  นางสาวศิริวรรณ ศิริสุขประเสริฐ 

คร ู
คร ู
ครผูู้ช่วย 
ครผูู้ช่วย 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

            มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินการตอบปัญหาชีววิทยา แยกตามระดับชั้น ม.๔, ม.๕ และ ม.๖ 
       ๙.๔ คณะกรรมการแข่งขันตอบปัญหาทางฟิสิกส์  ประกอบด้วย   

๙.๔.๑  นางสาวจิตรวดี  ภักดีสาร  
๙.๔.๒  นายนะรงค์  ทองน้อย  
๙.๔.๓  นางวีรนุช ทองน้อย 
๙.๔.๔  นายพิชญุตม์  เทียนเที่ยง 

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

            มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินการตอบปัญหาทางฟิสิกส์ แยกตามระดับชั้น ม.๔, ม.๕ และ ม.๖ 
      ๙.๕ คณะกรรมการแข่งขันแข่งขันทักษะกระบวนการทางวิทยาศาสตร์ ระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต้น 
(ม.๑-๓)  ประกอบด้วย 

๙.๕.๑  นางดวงจันทร์ สิงห์โสภา 
๙.๕.๒  นางกรทิพย์ มาอยู่วัง  
๙.๕.๓  นางเนตรนภา แสงกล้า 
๙.๕.๔  นางสายชล พลสีดา  

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

            มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินการแข่งขันทักษะกระบวนการทางวิทยาศาสตร์ ระดับชั้น
มัธยมศึกษาตอนต้น (ม.๑-๓) 
      ๙.๖ คณะกรรมการแข่งขันตอบปัญหาและทักษะกระบวนการทางเคมี  ประกอบด้วย   

๙.๖.๑  นางสกุลยา พรมเท้า  
๙.๖.๒  นางวีรนุช ทองน้อย 
๙.๖.๓  นายธวัฒน์ชัย  แก้วเมืองปัก 
๙.๖.๔  นางสาวกิยามนต์ บุตรตรีสาน 

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

            มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินการตอบปัญหาและแข่งทักษะกระบวนการทางเคมี แยกตาม
ระดับชั้น ม.๔ , ม.๕ และ ม.๖ 
     ๙.๗ คณะกรรมการการแข่งขันการวาดภาพระบายสีตามจินตนาการทางวิทยาศาสตร์ ประกอบด้วย 

 ๙.๗.๑  นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา 
 ๙.๗.๒  นายธีรวัฒน ์ พันธุ์แสง 
 ๙.๗.๓  นายมานะ  บุญเกิด 

คร ู
คร ู
คร ู

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

             มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินการวาดภาพระบายสีของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาตอนต้นและ 
ตอนปลาย 

/๙.๘ คณะกรรมการ…. 



 
      ๙.๘ คณะกรรมการการแข่งขันยิงเป้าด้วยจรวดขวดน้ำ ประเภทแม่นยำ  ประกอบด้วย 

๙.๘.๑  นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร     
๙.๘.๒  นางสาวรุ่งทิวา  รุ่งโรจน์  
๙.๘.๓  นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์  
๙.๘.๔  นายนพดล พลกลาง 

คร ู
คร ู
คร ู
ครูผู้ช่วย 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

           มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินการแข่งขันยิงเป้าจรวดขวดน้ำ ประเภทแม่นยำ ระดับชั้น
มัธยมศึกษาตอนต้น (ม.๑-๓) และระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย  (ม.๔-๖)   
      ๙.๙ คณะกรรมการแข่งขันการแสดงทางวิทยาศาสตร์  (Science Show)  ประกอบด้วย   

๙.๙.๑  นางกรทิพย์ มาอยู่วัง 
๙.๙.๒  นายธวัฒน์ชัย แก้วเมืองปัก 
๙.๙.๓  นางสาวจิตรวดี ภักดสีาร 
๙.๙.๔  นางสาวรุ่งทิวา รุ่งโรจน์ 
๙.๙.๕  นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร 

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

            มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินการแข่งขัน Science Show ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น        
(ม.๑-๓) และระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย  (ม.๔-๖)   
       ๙.๑๐ คณะกรรมการประกวดแข่งขันแต่งแผลปลอมวิทยาศาสตร์  ประกอบด้วย   

๙.๑๐.๑  นางอรวรรณ  อานพรหม 
๙.๑๐.๒  นายพิชญุตม์  เทียนเที่ยง 
๙.๑๐.๓  นางวีรนุช ทองน้อย 
๙.๑๐.๔  นางสาวกิยามนต์ บุตรตรีสาน
๙.๑๐.๕  นางสกุลยา พรมเท้า 

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

            มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินการแข่งขันแต่งแผลปลอมวิทยาศาสตร์ ทุกห้องห้องละ 1 คน 
       ๙.๑๑ คณะกรรมการแข่งขันสร้างเกมสร้างสรรค์จากคอมพิวเตอร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น  

๙.๑๑.๑  นายราชัย แก้วยศ 
๙.๑๑.๒  นางสาวสุภาภรณ์ กรณ์แก้ว 
๙.๑๑.๓  นายนพดล พลกลาง 
๙.๑๑.๔  นายชัยชนะ ทองมา 

คร ู
คร ู
คร ู
ครอัูตราจ้าง 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

            มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินสร้างเกมสร้างสรรค์จากคอมพิวเตอร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 
       ๙.๑๒ คณะกรรมการแข่งขันการสร้างการ์ตูนเรื่องสั้น (Comic Strip)ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย  

๙.๑๒.๑ นายนิกร หล้าน้อย 
๙.๑๒.๒ นางกรรณิกา เหลืองชัยพัฒนา 
๙.๑๒.๓ นางสาววลัยพร นาคธรรมชาติ 
๙.๑๒.๔ นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์   
๙.๑๒.๕ นายนพดล พลกลาง 

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
ครผูู้ช่วย 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

            มีหน้าที ่จัดการแข่งขันและตัดสินการสร้างการ์ตูนเรื่องสั้น (Comic Strip) ระดับชั้นมัธยมศึกษา 
ตอนปลาย  
 
 

/๑๐. คณะกรรมการ…. 
 
 



๑๐. คณะกรรมการจัดนิทรรศการและการแข่งขันบูรณาการคณิตศาสตร์ ประกอบด้วย 
๑๐.๑  นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า      
๑๐.๒  นายอนุรักษ์   เพชรไทย     
๑๐.๓  นายนิมิตร  ตันติวโรดม       
๑๐.๔  นางสาววิยดา  ขุนพรหม      
๑๐.๕  นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน     
๑๐.๖  นายบัณฑิต   พวงดอกไม้      
๑๐.๗  นายเฉลิมชัย  พันแนบ      
๑๐.๘  นายเฉลิมพร  แสงกล้า      
๑๐.๙  นางสาวชลดา  จันทะอักษร     
๑๐.๑๐  นางสาวหชัชพร  อินทร์รจนา   
๑๐.๑๑ นางสาวศศิธร  ทองหล่อ 

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

      มีหน้าที ่จัดนิทรรศการให้ความรู้คณิตศาสตร์และจัดการแข่งขันทางคณิตศาสตร์ 
๑๑. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ ประกอบด้วย 

๑๑.๑ นายนิกร  หล้าน้อย 
๑๑.๒ นางสาวสภุาภรณ์ กรณ์แก้ว 
๑๑.๓ นายราชัย แก้วยศ 
๑๑.๔ นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดฤีทธิ์   
๑๑.๕ นายนพดล พลกลาง 
๑๑.๖ นายชัยชนะ ทองมา   
๑๑.๗ นายกิตติชัย  ทองมา 

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
ครูผู้ช่วย 
ครูอัตราจ้าง 
เจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์ 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

        มีหน้าที ่ทำการเตรียมเครื่องโสตทัศนูปกรณ์และเสียงประกอบในพิธีเปิดและตลอดการจัดกิจกรรม 
๑๒. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ 

๑๒.๑ นายนิกร  หล้าน้อย 
๑๒.๒ นางสาวสภุาภรณ์ กรณ์แก้ว 
๑๒.๓ นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดฤีทธิ์   
๑๒.๔ นายนพดล พลกลาง 
๑๒.๕ นายชัยชนะ ทองมา   
๑๒.๖ นายกิตติชัย  ทองมา 

คร ู
คร ู
คร ู
ครูผู้ช่วย 
ครูอัตราจ้าง 
เจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์ 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

        หน้าที ่ทำหน้าที่บันทึกภาพตลอดการจัดกิจกรรมสัปดาห์วิทยาศาสตร์ 
๑๓. คณะกรรมการประเมินและสรุปผล ประกอบด้วย 

 ๑๓.๑  นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร             
 ๑๓.๒  นางสกุลยา  พรมเท้า                      
 ๑๓.๓  นายนพดล  พลกลาง                      
 ๑๓.๔  นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์ 
 ๑๓.๕  นายกิตติชัย  ทองมา  
 ๑๓.๖  นางสาวรุ่งทิวา รุ่งโรจน์   
 ๑๓.๗ นางสาวพิมพ์พจี สิงห์เส    
 ๑๓.๘ นางสาวศิริวรรณ ศิริสขุประเสริฐ           

คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
ครผูู้ช่วย 
ครผูู้ช่วย 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

       มีหน้าที ่๑) ประเมินผลการจัดกิจกรรมสัปดาห์วิทยาศาสตร์ 
                  ๒) สรุปผลและจัดทำรายงานเสนอสถานศึกษา  

/ให้คณะกรรมการ…. 



 ให้คณะกรรมการที่ได้รับมอบหมายปฏิบัติหน้าที่เป็นไปด้วยความเรียบร้อยยึดหลักประสิทธิภาพและ
ประสิทธิผล เพ่ือก่อเกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 

กำหนดการ 
สัปดาห์วิทยาศาสตร์ 

สั่ง   ณ  วันที่  ๑๘ กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ลงชื่อ  
                (นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง) 

        ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


